כמו ההסכמים שחתמה ארצות הברית עם עשרות מדינות אחרות, גם הסכם זה נועד להסדיר את מעמדם של אנשי סגל ארצות הברית הנשלחים אל מעבר לים, בכלי שיט וטיס, במסגרת ביקורים או תרגילים צבאיים, ויש בו התייחסות הן לרכיב הצבאי (חברי הכוח) והן לרכיב האזרחי (אנשי סגל נלווים).

בפברואר 1993 אושר ההסכם בחקיקה: חוק ההסכם בדבר מעמדם של אנשי סגל ארצות הברית, התשנ"ג-1993, נועד להתאים את המצב החוקי במשפט הפנימי להוראות ההסכם.<sup>25</sup>

24 מאז מלחמת העולם השנייה משמש המונח fraternization כדין הצבאי האמריקני לתיאור מצב של קרבת יתר (ידידות קרובה, אינטימיות או יחסי מין) בין מפקדים לחיילים ובין חיילים לאזרחים/ות. במקרים מסוימים fraternization ייחשב לעבירה על חוקי הצבא ולעילה להעמדה לדין משמעתי.

בתקנות משנת 1996 נקבע כי כל תביעה לפיצויים בשל נזק גוף או רכוש תוגש לממשלת ארצות הברית דרך השגרירות והנספח הצבאי, וביורר התביעה ייעשה במישרין בין שלטונות ארצות הברית לתובע באמצעות הנספח הצבאי.<sup>26</sup> מהסייג השני עולה כי בדומה

הם: הצעת חוק ההסכם בדבר מעמדם של אנשי סגל של ארצות הברית של אמריקה, התשנ"ב-1992; הצעות חוק 2130, 16.3.1992, עמ' 312-330; חוק ההסכם בדבר מעמדם של אנשי סגל ארצות הברית של אמריקה, התשנ"ג-1993, ספר החוקים 1414, 18.2.1993, עמ' 62-80; תקנות ההסכם בדבר מעמדם של אנשי סגל ארצות הברית, קובץ התקנות 5779, 17.12.1996, עמ' 216; חוק חסינות מדינות זרות, התשס"ט-2008. ראו גם *Memorandum of Agreement between United States Joint Forces Command and the Israel Defense Forces regarding Assignment of Liaison Officers*, 6.11.2006.

<sup>26</sup> עד שנת 2008 לא הוסדרה סוגיית החסינות של מדינות זרות בחקיקה הישראלית והפסיקה בתחום זה הייתה מצומצמת.